EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL DE
PROCESSO SELETIVO Nº 003/2011

O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS, pessoa jurídica de direito público,

inscrito no CNPJ sob o nº 82.939.232/0001-74, com sede na cidade de

Campos Novos, no Paço Municipal, nesse ato representado por seu

Prefeito Municipal Vilibaldo Erich Schmid, torna público que requereram

inscrição no Processo Seletivo nº 003/2011, e que tiveram deferidas ou

indeferidas as inscrições, as seguintes pessoas nos seguintes cargos:

CARGO: AGENTE DE SAÚDE COMUNITÁRIO

ESF – SÃO JOSÉ

DEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO NOME

006 ROSEMERI TEREZINHA INACIO

020 ROSANE PINTO
026 MARIA JULIA FLORES

030 JOSIELE ANASTACIA STURMER
039 PATRICIA ALVES

085 IVANDIRA DE FATIMA LOPES DE SOUZA
086 ELIANE ALVES CARVALHO

102 ANA LUCIA DA SILVA PIZATTO

103 JOSIANE LEITE

INDEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO NOME
023 JANICE ALVES DE GOES

045 ROSELI ANTUNES
049 PATRÍCIA ANTUNES TELLES

081 OLVIDE LINDAMIR BOSI

ESF – SANTO ANTÔNIO

DEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO NOME
014 GISELE APARECIDA MECABO MOCELIN

017 ANGELICA APARECIDA DA SILVA
035 CHIRLEY APARECIDA PINHEIRO DO AMARAL

059 CRISTIANE DOS SANTOS

063 CLEONIR CORREIA CORDEIRO
068 JAQUELINE LOPES THIBES NUNES

073 JEANETE DEJANE DA SILVA
075 MARLENE APARECIDA DE MOURA

077 ADRIANA DE LURDES VEDOY PINHEIRO
089 KARINE APARECIDA MENDES SCHMITZ

094 SARA APARECIDA COLTTS

101 CLAUDETE PINTO
110 MARIA ELIZABETH POLEZA

INDEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO NOME

055 LUIZ ANTÔNIO QUIBEM

PROGRAMA DE COMBATE À DENGUE

DEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO NOME

005 FRANCISCA ILIAMAR DA SILVA SOUZA

008 IVETE MARTINS
015 WILSON RIBEIRO JÚNIOR

018 CATIA REGINA ALVES XAVIER FESTUGATTO
019 BRUNA RENATA THIBES PADILHA

022 GELSON MACHADO DE OLIVEIRA PINTO
033 ZENAIDE DA SILVA

053 DÉBORA REGINA CELLA

051 CARINA APARECIDA DOS SANTOS
054 AMANDA LETÍCIA PRATO

056 EMANUELI CARISE FRANÇA
070 CAMILA ALEXANDRE DE OLIVEIRA

078 LUIZ FELIPE FAGUNDES

084 ELISANDRA MARIA DOS SANTOS MELOTTI
100 ANITA CARLOS STEFANES

108 DAIANE ESCAINI
109 SONIA GORETI MARTINS

ESF – COHAB

DEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO NOME

007 MARIZA APARECIDA DA SILVA

012 EVANETE DE MELO SHESSARENKO
027 LILIANE MARIA LOPES

029 VIVIANE RIBEIRO CAMARGO
031 MARCIA DISSEGNA

032 IZOLETE DEMARCHI

042 TATIANI BACH DA SILVA

057 QUELI PRISCILA HEINZEN SCHMITE
061 DANIELE ORTIZ DE CASTRO

090 SANDRA REGINA DE LIMA
096 FRANCIELI PINHEIRO

098 MARILU RODRIGUES

111 ELIZANGELA APARECIDA DE LIMA ALVES
112 JESSICA TAIS DEMARCH KRUTZMANN

ESF – INTEGRAÇÃO

DEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO NOME

024 VILMAIR PINHEIRO
025 SAIACA DE OLIVEIRA LEMOS

041 DILVANE CONCEIÇÃO DA SILVA
046 DENISE MADALENA DOS SANTOS

047 CAMILA SIDELY CORREA GAUER

066 REJANE RIBEIRO
088 NADIA CRISTINA MARIANO SCHIMITE

106 KARINE ANDRÉIA VARELA
107 JULIANA APARECIDA MACIEL NEVES

INDEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO NOME

093 FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS

INSCRIÇÕES DE OUTROS ESFS INDEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO NOME
038 LORENI APARECIDA DE ANDRADE

044 INEZ ROSSA DE CASTRO
048 ELIZANGELA ANDREIA SCOLARO

062 LILIAMARA APARECIDA MORESCO
064 VERA JULIANA ZACHOW

065 ROZELEI APARECIDA DUTRA
067 ANA PAULA ANTUNES DORNELES

071 ELINARA APARECIDA DOS SANTOS

074 PATRÍCIA ANTUNES DOS SANTOS
092 ROSENILDA RODRIGUES

099 ROSELI APARECIDA FRANCIONI DOS PASSOS
104 VANESA MACARIO DA ROCHA

CARGO: AUXILIAR DE ODONTOLOGIA COMUNITÁRIO

ESF – INTEGRAÇÃO

DEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO NOME

021 FRANCIELI PATRICIA PEREIRA CORDEIRO
043 ALINE MAYRA PEREIRA

091 ANDREIA BECKER

ESF – COHAB

DEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO NOMES

040 SONIA APARECIDA VARGAS
079 ANGELICA PRISCILA GERHARTH

INDEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO NOME
010 SONIA RIBEIRO

083 GIAN GONÇALVES DOS SANTOS

105 HANELISE POLTRONIERI

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM COMUNITÁRIO

ESF – BOM JESUS

DEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO NOME

001 DIANE ANTUNES MENDES
002 SIMONE DE SOUZA

009 PATRICIA MENEGAZZO RIBEIRO

050 DELIANE EVA PINHEIRO
058 MARINÊS DE FATIMA DOS SANTOS

060 JANETE PEREIRA ROCHA
069 NILZETE LIMA SOARES

080 GESSICA SEMIN

087 CRISTINA CAVALHEIRO DE OLIVEIRA

ESF – SÃO JOSÉ

DEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO NOME

034 SANDRA IZABEL DIAS

036 JANDIRA APARECIDA CORDEIRO

ESF – SANTO ANTÔNIO

DEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO NOME

004 KLEBER SIQUEIRA DE ARAUJO
016 DAYANE CONCEIÇÃO PEDROSO

028 ANA PAULA MACEDO PETRY

037 ZULEMA MARA FACHIN
052 JANETE RAMOS DA SILVA

072 MARILIZE SILVANA DA SILVA

ESF – APARECIDA

DEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO NOME

013 SUZEMARY DOARTE

095 CRISTINA ALMEIDA

INDEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO NOME
003 NEIDE DE FATIMA BORTOLI GOETEN

011 JUCEMAR RAMOS FERREIRA
076 HELI RAMOS

082 NOELI SEVERO
097 SUZANETE APARECIDA MARTINELLI

E, para o conhecimento de todos, e para os efeitos legais, expediu-se o

presente Edital, cabendo a interposição de eventual recurso das

inscrições, nos termos previsto no Edital.

Campos Novos, 08 de novembro de 2011.

VILIBALDO ERICH SCHMID

Prefeito Municipal